
UCHWAŁA NR 33/1117/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Brzezińskiej do wyrażenia zgody  
w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie w trybie 
art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych  nad uchwałą wspólników Pomorskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie w sprawie uchylenia uchwały 
Zgromadzenia Wspólników nr 23/2014 z dnia 16 grudnia 2014 roku oraz udzielenie 
Zarządowi zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych na 
terenie postoczniowym w Gdyni wraz z infrastrukturą stanowiącą składniki aktywów 
trwałych o wartości przekraczającej równowartość 50 000 EURO w złotych, a także do 
głosowania za podjęciem powyższej uchwały wspólników. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i 1072. 


